Vigência: 07/05/2021 a 07/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO 054/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 054/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Pires de Miranda & Cia Ltda EPP

Objeto: Prestação de serviço de buffet, sob demanda para, para realização de eventos, recepções oficiais e institucionais
em diversos ambientes da ALMT, conforme especificações definidas na Adesão Carona nº 001/2021, ARP nº 017/2020
advinda do pregão Eletrônico nº 001/2020/TCE/MT , Termo de Referência nº 010/2021/SGEL/ALMT.

Valor: R$ 157.125,00 (cento e vinte e sete mil e cento e vinte e cinco reais)

Vigência: 10/05/2021 a 10/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 10/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 10 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 938

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente